
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



tfslo Smlouvy MF 

9009/044/2016 
Toto číslo uvád~jte přifokturaci 

SMLOUVA 
o zajištění SW licencí pro realizaci řešení kontroly pohybu 

digitalizovaných dokumentů, obsahujících citlivá data, 
maintenance a technické podpory 

(dále jen ~Smlouva·) 
uzavfena ve smyslu ustanovení § 1746 odsL 2 zákona Č . 8912012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějšlch pi'edplsc.. (dále jen .občanský zékonlk") a v souladu se zákonem Č. 13712006 Sb., 
o vefejných zakázkách, ve zněnl pozdějšlch predplsc.. Jako verejná zakázka malého rozsahu 

zadaná na E-trtišti státní správy www.gemln.cz pod č.j.: MF-19321f2016/9003 
mezi smluvnfml stranami: 

Česká republika - Ministerstvo financi 
se sldfem: letenskfl 15, pOOtovni pfihrádka 77,1 1810 Praha 1 
le: 00006947 
Dle: CZ0OOO694 7 
jejlmž jménem jedná: Ing. Tomáš Bauer, vedoucí samostatného odděleni 9003 
bankovní spojení: Ceská národní banka, Praha 1 
člslo učtu : 3328001/0710 
ID datové schránky: xzeaauv 

(dále jen "ObJednatel") 

• 
Atos IT Solutions and Servlcesj s.r.o. 
Se sidlem: Doudlebska 1699/5, 14000 Praha 4 
le: 44851391 
Dle: CZ44851391 
Jejlmž jménem jedná: Ing. Jaroslav Vojtěch , na základě Plné moci 
bankovnl spojen i: UniCredit Bank Czech republik, a.s. 
člslo učtu: 1001885001/2700 
ID datové schránky: bfkz8d2 

(dále jen "Poskytovatel" ) 

I. 
Předmět Smlouvy 

1. Pfedmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit Objednateli časově neomezené licence 
(dále jen .Licence"), Jejich maintenance a technickou podporu (dále Jen .Služby·) v počtu a dle 
specifikace uvedené v prlloze č. 1 této Smlouvy a dále zévazek Objednatele uhradit Poskytovateli 
za fádně provedené a včas poskytnuté plněni sjednanou cenu (dále jen . predmět plněni"). 

2. BliUI specifikace Predmětu plněni je uvedena v prfloze č. 1, která tvorl nedflnou součást této 
Smlouvy. 

II. 
Povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen zejména: 

a) rMně splnit predmět plněni ve lhůtě a rozsahu stanovém touto Smlouvou: 
b) poskytnout predmět plněni dle této Smlouvy s vynaložením odborné péče a znalosti. 



III. 

Povinnosti Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje za rádné a včasné poskytnuti Pl'edmětu plněni dle této Smlouvy uhradit 
Poskytovateli rádně a včas Smluvnl cenu ve výši a zpusobem uvedeným v článku V. této 
Smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje, že Poskytovateli poskytne rádně a včas veškerou potfebnou součinnost, 
která je nezbytná pro fádně a včasné plněni povinnosti Poskytovatele podle této Smlouvy. 

3. Poskytnuti nezbytné součinnosti spo{;[vá v: 
a) zajištěni spolupráce správců a dalšich prrpadných pracovníků s Poskytovatelem na potfebnou 

dobu, 
b) pravidelném zálohování dat a logů s četnosti minimálně jednou denně a zabráněni jejich 

poškozeni (resp. zničení) , 

c) zajištění sprnvy základní technologické Infrastruktury včelně hardware, základniho software 
a databáze. 

4. Objednatel se zavazuje, že nepfekročl svá oprávněni k užíváni licencl uvedená v tl. IX. této 
Smlouvy a dodržl podmlnky této Smlouvy. 

IV. 
Místo plnění a dob. trváni Smlouvy 

1. Mlstem plnění dle této Smlouvy je sldlo Objednatele na adrese: Ceská republika - Ministerstvo 
financí - Letenská 525115, 118 00 Praha 1 a Generálnl finančnl l'editelstvf, Lazarská 15/7, 117 
22 Praha 1 a Úřad pro zastupováni sttitu ve vicech majetkových, Ra§fnovo nábfeží 390/42, 
12800 Praha 2 (dále jen .Mfsta plnění~). 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit poskytováni Služeb dle této Smlouvy 1 rok ode dne podpisu 
Smlouvy. Dodávku lkenci zajisti Poskytovatel do 7 dnú od ůcnnosti Smlouvy. 

V. 
Cena, platebni podmínky a fakturace 

1. Za fádné zaji§těnf poskytováni predmětu plněni dle této Smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit 
Poskytovateli Smluvnl cenu uvedenou bez DPH, která byla sjednána dohodou smluvnfch stran 
podle zákona č.52611990 Sb., o cenách , ve zněnf pozděj§lch pfedpisů jako cena maximálnl 
a nepi'ekrootelná, která zahrnuje ve§keré m!tklady spojené s realizaci Pfedmětu plněni . včetně 
nákladů souvisejlclch s dopravou do Mlst plněni apod. 

2. Celková smluvnl cena za predmět plněni čin!; 
bez DPH 854 805,98,· Kč. 
slovy osmsetpadesátetyritislcosmsetpětkorunadevadesatosmhalíríJkoruneeských, 
DPH ve vý§i 21% 179509,26,- Kč. 
slovy stosedmdesátdevěttisíctlístapatnáctkorunadvacetčtyfihallrůkorunčeských , 
vte\ně DPH 1 034315,24,· Kč, 
slovy jedenmiliontricetetyfitisíctřistapatnáctkorunadvacetčtyfihalírůkorunčeských, 

v členěn I : 

a) poI'fzenl300 ks SW licencl (á 1 440,27,- Ke bez DPH) I pfípadné multilicence, 
ij. celkem 432 080,87 Kč. · Kč bez DPH 

b) maintenance pro 300 ks licencl (fl: 384,25,- Kč bez DPH) I přfpadně pro multilicenci, 
ij. celkem 115 275,46 Kě,- Kč bez DPH 

c) technická podpora 25 MO (á 12297,99,- Kč bez DPH), 
tj. celkem 307 449,65 Kč,- Kč bez DPH 

2 



3. Smluvnl cena bude Objednatelem uhrazena na základě 4 faktur vystavených Poskytovatelem, na 
Předmět plněnI uvedený v přfloze ~.1, přičemž faktury vystavl Poskytovatel s datem plněnI dle 
následujícího harmonogramu: 

a. den předáni Licencí a maintenance, resp. den podpisu Předávacího protokolu o 
předání Licencí 

b. 30.9.2016 
c. 15.12.2016 
d. Po fádném dodání Předmětu plnění, nejpozději však 31.7.2017 

4. Vystavená faktura musí obsahovat: 
a) identifikaci Předmětu plněn! dle Smlouvy a zadávací dokumentace 
b) Smluvnl cenu a datum její splatnosti, 
c) evidenčnl člslo Smlouvy Objednatele, uvedené v záhlaví, které slouží jako identifikátor platby, 
d) úplné bankovní spojení Poskytovatele, 
e) kopii Předávacího protokolu 
f) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnl 

pozdějšlch předpisu, 
g) informace povinně uváděné na obchodních listinách na základě § 435 Občanského zákoníku. 

5. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury činl 30 dnů ode dne doručenI 
Objednateli. 

6. Zhotovitel doručl fakturu na adresu Objednatele: 

Ministerstvo financl 
Odděleni 9009 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 

7. Objednatel má právo dat'1ový doklad - fakturu Poskytovateli před uplynutlm lhůty splatnosti vrátit, 
aniž by došlo k prodlenl s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje, nesprávné náležitosti 
požadované ve Smlouvě, chybl-li na dat'1ovém dokladu - faktuře některá z náležitost[ nebo chybl-Ii 
kopie fádného Předávacího protokolu. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů počne plynout ode 
dne doručeni opraveného daňového dokladu Objednateli. 

8. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve zněnf pozdějěfch předpisů, ke dni uskutečněni zdanitelného plněnI. 

9. Ohradu Smluvn! ceny je Objednatel povinen provést v korunách českých bezhotovostnlm 
převodem na bankovnl účet Poskytovatele uvedený v záhlavf Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje 
neprodleně plsemně oznámit Objednateli změnu bankovnlch údajů Poskytovatele, uvedených 
v této Smlouvě, přičemž takto oznámená změna je účinná od okamžiku doručení oznámení 
Objednateli. Jiné bankovní spojení, uvedené na faktuře, má přednost před bankovnlm spojením, 
uvedeným v záhlavf této Smlouvy. 

VI. 
Dodání Předmětu plnění Smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje, že Předmět plnění bude nový, nepoužívaný, věcně a právně bezvadný 
a odpovídající předpisům a normám platným v České republice. 

2. Předmět plněni musl vyhovovat bezpečnostnfm standardům, jejichž použit[ je obvyklé u obdobných 
produktů, a musf svou technickou úrovnI odpovfdat zadávaclm podmfnkám Objednatele v oblasti 
bezpečnosti a provozu informačnfch a komunikačnlch technologiI. 

VII. 
Sankce 

1. V přfpadě nedodrženI některé Smlouvou stanovené lhůty ze strany Poskytovatele je Objednatel 
oprávněn požadovat smluvnl pokutu ve výši 3000,- Kč za každý, byť započatý, den prodlení 
a za každé takové porušení. 

3 



2. Pri prodlenl Objednatele se zaplacenlm fádně vystavené faktury je Poskytovatel oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právnlmi předpisy . 

3. Zaplacen lm smluvním pokuty není dotčeno právo smluvnlch stran na úhradu zpClsobené škody 
v plné výši. 

VIII. 
Odpovědnost za škodu 

1. Poskytovatel odpovfdá za každé zaviněné porušeni smluvn! povinnosti. 

2. Skodu hradl škCldce v penězlch, nežádáwjj poškozený uvedeni do pfedešlého stavu. 

3. Náhrada škody je splatná ve lhůtě sedmi dnCl od doruoon! plsemné výzvy oprávněné Smluvnl 
strany Smluvní straně povinné z náhrady škody. 

IX. 
Ochrana informací 

1. Smluvn! strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva, jakož i její text, mClže být v elektronické 
podobě zveřejněn na profilu Objednatele ve smyslu Zákona o veřejných zakázkách a dále v 
souladu s povinnostmi vyplývajícími z právních předpisCl, jako napr. v Registru smluv, a to bez 
časQvého omezeni. 

2. Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezprlstupnit ti'etim osobám dClvěrné 
informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle zákona Č. 106/1999 
Sb., o svobodném prlstupu k informacím, ve zněnl pozdějšlch předpisCl nenl Umto ustanoven lm 
dotčena. 

3. Za dClvěrné informace se považujI veškeré následujlc! informace: 
a) veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s touto Smlouvou; 
b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mloonlivosti Objednatele; 
c) veškeré dalšl informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem označeny jako dClvěrné 

ve smyslu ustanoveni § 152 zákona Č. 13712006 Sb., o vefejných zakázkách, ve znění 
pozdějš!ch pfedpisCl. 

4. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na informace: 
a) které je Objednatel povinen poskytnout tfetím osobám podle zákona Č. 106/1999 Sb., 

o svobodném pr!stupu k informac!m, ve zněn! pozdějšlch predp isů; 
b) které jsou nebo se stanou všeobecně a vefejně pf!stupnými jinak, než porušen lm právnlch 

povinnosti ze strany Poskytovatele; 
c) u nichž je Smluvnl strana schopna prokázat, že jl byly známy ještě pred prijetfm těchto 

informaci od druhé Smluvn! strany, avšak pouze za podmlnky, že se na tyto informace 
nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

d) které budou Smluvnl straně po uzavfenl této Smlouvy sděleny bez závazku mlčenlivosti tretl 
stranou, jež rovněž nen! ve vztahu k nim nijak vázána; 

e) jejichž sděleni se vyžaduje ze zákona. 

5. Smluvnl strany se zavazuji, že nezprlstupn! jakékoliv tretl osobě důvěrné informace druhé Smluvnl 
strany bez jejlho pfedchozlho plsemného souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny 
nezbytné kroky k zabezpečeni těchto informacI. Poskytovatel je povinen zabezpečit veškeré 
důvěrné informace Objednatele proti odcizen i nebo j inému zneužiti. 

\ 
6. Poskytovatel se zavazuje, že dClvěrné informace užije pouze za účelem plněni této Smlouvy. Jiná 

použiti nejsou bez předchozlho plsemného svoleni Objednatele pflpustná. 

7. Poskytovatel je povinen svého prípadného subposkytovatele zavázat povinností mlčenlivosti 

a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém 
vztahu zavázán sám. 

4 



8. Za prokázané poru$enl ustanoveni v tomto elánkll má druhá Smluvn! strana právo požadovat 
náhradu takto vzniklé ~kody. 

X. 
Rozhodné právo 

1. Tato Smlollva se r!dl právnlm fádem Ceské republiky. Smluvnl strany pro vy loučení pochybnosti 
sjedntlvajl, že tato Smlouva se rldl subsidřárně ustanovenlmi Občanského zákoníku upravujfclmi 
ficenčnf smlouvu. 

2. Veškeré spoty mezi Smluvnfmi stranami, souvisejlcl s touto Smlouvou, budou rozhodovány 
obecnymi soudy Ceské republiky. 

XI. 
Práva duševnlho vlastnictví 

1. Poskytovatel je povinen zaJistit, aby Pi'edmět plněni dle této Smlouvy byl bez právnfch vad, 
zejména aby nebyl zatržen žádnými právy tretfch osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul 
jakýkoliv finančn! nebo Jiný závazek ve prospěch trati strany nebo která by jakkoliv omezovata 
užitI Pfedmětu plněni . V pNpadě porutenl tohoto závazku je Poskytovatel v plném rozsahu 
odpovědný za pffpadné násJedky takového poru~nf, pfičemž pravo Objednatele na pflpadnou 
náhradu škody a smluvnl pokutu zůstévá nedotOeno. 

2. Územn! rozsah v$ech licenci, poskytnutých na základě této Smlouvy, je omezen na území Ceské 
republiky. 

3. Licence jsou poskytnuty na dobu neurčitou. Malntenance je k dodaným licenclm zaji~těna na dobu 
1 roku . 

4. Poskytovatel prohla~uje , že je opravněn nakládat s licencemi ve smyslu této Smlouvy 
a je opravněn udělit licence Objednateli v rozsahu a způsobem, který vyplývá z této Smkruvy. 

5. Objednatel bere na vědomi, že nositelem autorských práv k licencim je subjekt, jehož jméno 
~ název licence s uvedenfm označeni copyright (Cl) obsahuje. 

6. licence se poskytuji jako nevýhradnf. Poskytovatel je tak nadále oprávněn k výkonu práva užit 
Produkt způsobem, ke kterému licence uděli l . licence jsou poskytnuty pro všechny způsoby užiti, 
Objednatel však nenl povinen licenci využit. 

7. Objednatel bere na vědomi, že licence nesměji být predmětem sublicenci, dalšftlO prodeje, 
pronájmu, leasingu. postoupeni ani pfevodu tretfm osobám. Objednatel je povinen učinit obvyklé 
technická i právnl opatfenl za úee4em ochrany práv k Ucenclm, s nejvyššlmi ohledy na práva 
Poskytovatele a nositele autorských práv. 

8. Objednatel je oprávněn ke zhotoveni záložn! rozmnoženiny licence. 

XII. 
Oprávněné osoby 

1. Každé ze Smluvních stran jmenuje osobu, která bude oprávněna k jednénf za Smluvní stranu 
v nlže uvedených věcech (dále jen .Oprávnéná osoba~). 

2. Oprávněné osoby nejsou zmocněny k jednáni, jež by mělo za pflmý následek změnu nebo 
ukončení Smlouvy nebo změnu jejlho Pfedmětu plněni. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny změnit Oprávněné osoby i bez nutnosti uzavfen! dodatku 
ke Smlouvě, jsou v~ak povinny na takovou změnu druhou Smluvní stranu plsemně prokazatelně 
upozornit. Změna Oprávněných osob je úeinná dnem prokazatelného dorueenl oznámeni druhé 
Smluvn! straně, nenr-II v oznámení uvedeno datum pozdějšf. 

5 



4. Smluvnl strany se dohodly na dále uvedených Oprávněných osobách, které budou za Smluvní 
strany jednat: 

Oprávněné osoby Objednatele: 

opravněn ve věcech smluvních a ekonomických: 
Ing. Tomáš Bauer, vedoucf samostatného oddělení 9003, tel. 257 042 311 .e-mail: tomas.bauer@mfcr.cz 

oprayněn ve věcech technických a akceptaclch plnění: 
Ing. Tomáš Bauer, vedoucl samostatného odděleni 9003, tel. 257 042 311 .e-mail: tomas.bauer@mfcr.cz 
Ing. Milan Let, zástupce feditele odboru a vedoucl odděleni, tel. 257 044156, e-mail: milan.lel@mfcr.cz 
Ing. Jifl Pecka, referent, tel. 257 042 242, e-mail: iirLpecka@mfcr.cz 

Ve věcech kybernetické bezpečnosti : 
Ing. Tomáš Bauer, vedoucl samo odd. 9003 
tel. 257 023 11 
e-mail: Tomas.Bauer@mfcr.cz 

Oprávněné osoby Poskytovatele: 

opravněn ve věcech smluvnlch a ekonomických: 
Ing. Jaroslav Vojtěch, Head of BDS SL, tel. 737275 388, email: Jaroslav.vojtech@atos.net 

opravněn ve věcech technických a akceptaclch plněni: 
Ing. Tomáš Hlavsa, Ph.D. , Head of Cyber Security BL, tel. 604290196, email: 
tomas. hlavsa@atos.net 

nebo pisemně pověfená osoba. 
XIII. 

Záruční podmínky 

1. Poskytovatel poskytuje na Pfedmět plněni dle této Smlouvy záruku v délce trvánl Smlouvy. 
Záručnl doba počlná běžet od data pfedánl a pfevzetf Predmětu plněni Smlouvy uvedeném 
v Pfedávaclm protokolu (Přfloha č. 3). Objednatel pfevezme plnění z této Smlouvy pouze na 
základě oboustranně podepsaného Akceptačnlho protokolu bez výhrad (Příloha č. 2). 

2. Právy vyplývajfc lmi z tohoto článku Smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva Objednatele vůči 
Poskytovateli z vadného plněni vyplývajlcl z právních pfedpisů . 

XIV. 
Ukončeni smluvního vztahu 

1. Smlouva se uzavirá na dobu určitou, a to dle čl. IV., odst. 2. 

2. Smluvnl vztah vzniklý na základě této Smlouvy skonči uplynuUm doby uvedené v odstavci 1. 
tohoto článku . Uplynutím doby trvání Smlouvy nejsou dotčena práva z odpovědnosti za vady, 
povinnost mlčenlivosti a dalšl ustanovení Smlouvy, ktera podle svého obsahu mají trvat 
i po zániku smluvnlho vztahu. 

3. Smluvnl vztah založený touto Smlouvou lze ukončit před uplynuUm doby uvedené v odstavci 1. 
tohoto článku plsemnou dohodou obou smluvnfch stran a dalšlml způsoby stanovenými právnfmi 
predpisy. 

4. Smluvnl strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy z důvodů uvedených v teto Smlouvě a dále 
z důvodů uvedených v zákoně, zejména v pflpadě podstatného porušeni Smlouvy. 

5. Objednatel je mimo jiné oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujlclch přlpadech: 
a) bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele; 
b) poskytovatel podá insolvenčnl návrh jako dlužnlk, bude rozhodnuto o úpadku Poskytovatele 

nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnuti s obdobnými účinky; 

6 



cl poskytovatel bude odsouzen za úmyslný trestný čin. 

6. Za podstatné poruAenl Smlouvy Poskytovatelem. které je důvodem pro odstoupeni Smlouvy 
ze strany Objednatele, se považuje zejména: 
a) pradlenl Poskytovatele s dodánlm ptedmétu plněni o vice jak 30 kalendáfnlch dni po tenninu 

plněni; 

b) porušeni povinnosti Poskytovatele odstranit vady pfedmětu plněni ve lhůtě 30 ka\endámich 
dni ad Jejich oznámeni Objednatelem; 

c) realizace pfedmětu Smlouvy v rozporu se Smlouvou či pravnlmi pradpisy; 
d) nedodržováni j iných závazných dokumentů či pfedpisů Poskytovatelem (zejména pfedpisů 

upravujicich bezpečnost a ochranu zdravi při práci, polárn! bezpečnost apod.); 
e) jiné porušeni povinnosti Poskytovatele, které nebude odstraněno ani do 30 kalendámích dni 

od doručeni výzvy Objednatele. 

7. Za podstatné porušeni Smlouvy Objednatelem, které je důvodem pro odstoupení Smlouvy 
ze strany Poskytovatele, se považuje: 
a) prodlen! Objednatele s úhradou faktury - daňového dokladu o vice jak 30 kalendáfnich dni, 

pričemž nárok na úrok z prodlenl neni Umto ustanovenlm dotčen; 
b) prodlenl Objednatele s poskytnutfm součinnosti o vice než 30 kalendáfních dni 

od prokazatelného doručeni plsemné výzvy Poskytovatele. 

8. V pNpadě odstoupeni podle odstavce 6. tohoto článku, plsm. a), bl, d) či e), je po marném 
uplynut[ prlslušné 3Odenn! lhůty Objednatel oprávněn od Smlouvy jednostranně odstoupit, 
a to bez jaký>chkolrv sankci ze strany Poskytovatele. 

9. Objednatel je v prlpadě odstoupeni od této Smlouvy oprávněn podle své votby bud odstoupit od 
Smlouvy jako ~ku nebo odstoupit pouze od části Smlouvy, která bude v době odstoupeni 
nesplněna. V pflpadě částečného odstoupení od Smlouvy se cena dUa snižuje o částky pfipadajfcl 
na plněni, které v důsledku odstoupeni Poskytovatel nenl povinen provést či poskytnout 
V prrpadě úplného či částečného odstoupeni do Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit 
Objednateli cenu (byla-fi již: uhrazena) sniženou o hodnotu plněni, která nejsou dotčena 
odstoupenim. 

10. Objednatel má v pfipadě odstoupeni od Smlouvy (kromě jiného) nárok na náhradu škody 
spočlvaJlcl v náhradě prokazatelných nákladů, které mu vzniknou v souvislosti se zajištěn lm 
náhradnlho plněnI. 

11. OdstoupenI od této Smlouvy musl být plsemné a musl v něm byt uveden odkaz na ustanovení 
této Smlouvy či právních pfedpisů, které zakládá oprávněni od Smlouvy odstoupit. 

12. Smluvnl vztah skončí dnem doručeni oznámeni o odstoupenI od Smlouvy druhé smluvnl straně , 
nebo jiným dnem uvedeným v oznámeni. 

13. OdstoupenI od této Smlouvy či jiné ukončeni smluvnlho vztahu založeného touto Smlouvou 
se nedotýká práva na zaplaceni smluvn! pokuty nebq úroku Z prodlen!, pokud již dospěl, proflva na 
náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinno.sti. ujednanl o mlčenlivosti a ochraně informaci 
ani ujednáni, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupeni od Smlouvy, 
zejména ujednáni o způsobu rašeni sporů . 

xv. 
Zavěrečná ustanoveni 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejlho podpisu oběma smluvnlmi stranami. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvnich stran, a to plsemnými dodatky 
takto označovanými a číslovanými vzestupnou radou. podepsanými oprávněnými zástupci 
smluvnlch stran. Jiná ujednáni jsou neplatná. 

3. Poskytovatel nenl oprávněn postoupit práva ani pravést povinnosti vyplývající z této Smlouvy 
na tretl osobu bez pfedchozfho plsemného souhlasu Objednatele. 

7 



4. V prípadě , že by některé ustanoveni této Smlouvy bylo z jakýchkoliv důvodů neplatné ti neúčinné, 
nezpUsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúčinnost ostatnlch části Smlouvy. Smluvnl strany 
se zavazuji nahradrt po vzájemné dohodě dotčené ustanoveni jiným ustanovenlm, bllžlcim 
se svým obsahem nejvlce účelu neplatného či neúčinného ustanovenI. 

5. Neclltnou součásti této Smlouvy jsou násJedujlcf prrlohy: 
PNloha 1 Specifikace predmětu plněni 
prUoha 2 Akceptačnf protokof- vzor 
prUoha 3 Pfedavacl protokol- vzor 
PNloha 4 Plná moc Ing. Vojtěcha 

6. V pNpadé rozporu teto Smlouvy a její pfílohy majl vždy pfednost ustanovenI Smlouvy. 

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 
ze smluvnfch stran obdržl po jednom (1) stejnopise. 

8. Tato Smlouva pfedstavuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně vzájemných vztahů, které 
upravuje, a nahrazuje veškerá predcházejíci ujednání a dohody v této pfedmětné věci , af už ústnl 
či plsemné. 

V Praze dne!l .. LQP:1Pl!b16 

Objednatel 
ČesU republika - Ministerstvo financí 
Ing. Tomáš Bauer 
vedoucl samostatného oddělení 9003 

Ministerstvo financí 
11810Prall<ll-l.etenská 15 

-! 85-
IC.00006941 OjC; CZO:lOC6941 

8 

Poskytovatel 
Atos IT Solutio 
Ing. Jaroslav Vojt 
na základě Plné 

, 



Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění 

Dodávka časově neomezených, nevýhradních licencl (300 ks), pflpadně multilicence, včetně ročnr 
maintenance k SW re~enr ze skupiny produktů DLP (Data lost r;'revention), umotr"lujfclho na 
vybraných koncových zarlzenfch uživatelů kontrolu pohybu digitalizovaných dokumentů, obsahujlcfch 
citlivé data zadavatele a poskytováni technické podpory SW fešenl na dobu jednoho roku od nabytr 
účinnosti smlouvy v rozsahu 25 MD/rok. MD se rozuml člověkoden o délce 6 pracovnrch hodin. 

MinimáJnf požadavky na funkcionalitu: 
sw rešenl musl být konfigurovatelné tak, aby v pNpadě potreby bylo možné konkrétnlmu uživateli 
znemožnit pfesun digitalizovaných dokumentů na pfenosná paměťová média, 
SW fešeni musl zajistit ochranu obsahu dokumentů uložených na extemfch paměťových medilch v 
pflpadě jejich odcizeni čt ztráty, 
SW fešenl musf poskytovat oprávněné osobě f osobám dostatečně prehledné a srozumitelné 
výpisy z logů o uskutečněných operaclch s digitalizovanými dokumenty na sledovaných koncových 
zaflzenlch uživatelů . 

Mlnimálnl požadavky na technickou podporu: 
instalace a reinstalace SW re~enl , 
konfigurace SIN retenl. 
konzuttace k použlvánl SW tešeni, 
tešenl problémů s provozem SW i'ešenf, 
obnova SW rašeni po havárii na základě zadavatelem pfedaných záloh, 
profylaxe SW rašeni, 
poskytnuti Hot-LIne, 
odinstalace SW rašenI. 

Kategorie technické podpory: 
Technický problém 
Technický problém se ~ výhradně obecně dokumentované funktnosti sw rašeni za splněni HWa 
SW pfedpokladů pro jeho provozováni. Technický problém znamená nefunkčnost nebo špatnou 
funktnosl SIN rešenl nebo některé jeho části (komponenty, funkce), tedy softwarovou chybu na straně 
poskytovatele, pNpadně výrobce. CUem rešeni technického problému je nalezeni jeho pNtiny a určení , 
zda je problém tešitelný a za jakých podmínek. 
Za technický problém se považuje: 

problém s instalaci SW rešenl, 
problém s update SW tešenl, 
chyba SW lešení po jeho spuštěni, 
změna chování informačnfho systému po instalaci SW rešenl, 
pády a zamrzáván! operačnlho systému, 
nefunkčnost některého ze scénáfll použiti SW re~enl , nebo kombinace nastaveni, 
pflpadně chováni SW retenl v rozporu s platnou dokumentacI. 

Technické pomoc 
Technická pomoc je rada s nastavením, implementaci, prlpadně jakýkoliv jiný dotaz, který nenaplňuje 
podstatu Technického problému. 
Za technickou pomoc se povatuJe: 

dotaz na funkčnost SW rešenl, 
dotaz na podporované scénáfe nasazeni, 
dotaz na instalaci podpíJrného SW nebo HW, 
dotaz na konkrétn! nastaveni SW ratenl, vedoucl k správné funkčnosti , 
žádost o pomoc s nastavenlm požadované funktnosti. 

Výjezd 
Výjezdem se rozuml pfltomnost pracovnlka poskytovatele v sídle zadavatele. Soueástí Výjezdu jsou i 
souvisej fcl náklady na dopravu. 
Typické činnosti Výjezdu: 

profylaxe SW re~enl, instalace f reinstalace SW re~ení, 
obnova SW re~enl ze zálohy, konfigurace SW fe!enl, 

- analýza problému na mfstě, ~kolenl. 

9 



Příloha č. 2 - Akceptační protokol - vzor 

Akceptační protokol číslo: 

Akceptace plnění: 

5 výsledkem: D akceptováno D akceptováno s výhradami D neakceptováno 

Datum akceptace: 

Akceptaci provedli: 

Funkce Jméno Podpis 

Zástupce Alos II Solutions and 
Servlces, s.r.o.: 

Zistupce Ministerstva financí: 

Popis splnění požadavků zadáni: 

10 



.. 
Příloha Č . 3 - Předávaci protokol - vzor 

PŘE OÁVAC I PROTOKOL 

Věc: ................................. ... ......................... .. 

dle smlouvy č: 9009/044/2016 

Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 
předal 

V Praze dne: 

za Atos IT Solutions And 
Servlces, s.r.o. 

Ministerstvu financí 
zastoupenému 

SO 9003 

II 

za MinistenJtvo financl 



OPiS 

Att9S 
Plná moc 

Já, níže podepsaný jednatel společnosti Atos fT Solutions aod Services, S.f.O., se sídlem 
Praha 4, Doudlebská 1699/5, PSČ 14000, rt::: 44851391, zapsané ve veřejném rejstfíku 
vedeném Městským soudem v Praze. sp.zn.C8954 (dále jen "Atos" nebo "zmocnitel"), tímto 
uděluji plnou moc 

panu Jaroslavu Vojtlchovi, 
bytem Na Kozákově 1027,25101 Říčany, dat. narození 11.09.1962 

(dále jako "zmocněnec") 

aby za mne plném rozsahu a se všemi právy a povinnostmi z takového zmocnem 
vyplývajicimijed.nal a fyzicky či elektronicky podepisoval veškeré dokumenty (tzn. smlouvy, 

nabídky, obchodní sdělení, podání na obchodní rejstřík, výpovědi, žádosti, čestná prohlášenI 
atd.), na kterýcn je v souladu se zápisem v obchodním rejstříku nezbytný podpis mé osoby 
jako jednatele společnosti a dále jménem společnosti Atos jednal s orgány státnl správy, 
Finančním úladem;pojišťovnami, Českou správou sociálního zabezpečení atd .. 

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn učinit vše, co v zájmu zmocnitele za 

vhodné uzná, především je oprávněn podávat či přebírat veškeré písemnosti s výše uvedeným 
zmocněním souvisejícf. 

Tato plná moc je, co do výše hodnoty smlouvy či nabídky omezena na částku 80.000.000,-Kč 
pro jednotlivý případ. 

Tato plná moc je platná do odvolání. 

V Praze, dne 29.2.2016 /" 
) 

T Solutions and Services, s.r.o. 

pan Ing. Emil Fitoš 

jednatel společnosti 



FitoA, nar. 28.5.1964, pobytem 
2019/226. Slovenska 

Pavlina Louč kov 
notáfaka tajemnice 

pověten! 
JUDr. Evou NohejloVou 

nolált«lu v PI'1lU 

o.Moni ""_ ,/ 
(MluJL to _ .... alot.oDý ........ -
doeI<Ml6 ~ .1_' oI1bylpoHzea 
akdenou z 4-.'" 
VPrazednlr "·2 1l3. 1016 

DariJ18 Musilová 
Ilota.r,kll laiemnJCfld, 

povětana 
JUDr. E'II)!J NohaJ lov u 

ooMlkou v Pru. 



l I 

r 
l 

Je: QOI"l1\1\9 

MinisterstVO in ne' 
1l81OPuhl I f I ('I ., I ~ 

·18';:· 
JI". 0000 • _ 6947 Die (,Z00006U~ 


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 87677286-29889-160803102552
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2016-08-03T08:25:46Z
	: 
	pocetListu: 14
	zajisteni: 



